4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.12.2015

                                                              № 1691
г. Кореновск

О проекте решения Совета Кореновского городского
поселения Кореновского района «О внесении изменений в

решение Совета Кореновского городского поселения

Кореновского района от 24 апреля 2008 года № 321 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения

по договору социального найма и учетной нормы

площади жилого помещения»»
В соответствии с решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 22 апреля 2014 года № 426 «О порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Совет Кореновского городского поселения» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Согласиться с проектом решения Совета Кореновского                      городского поселения Кореновского района «О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 24 апреля 2008 года № 321 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения»».
2. Направить проект решения «О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 24 апреля         2008 года № 321 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения»» в Совет Кореновского городского поселения для рассмотрения в установленном порядке (прилагается).

3. Назначить представителем главы Кореновского городского                поселения Кореновского района при обсуждении данного проекта                 решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского                 района начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского             района Ю.Н. Алишину.

4. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 15.12.2015 № 1691

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Совета Кореновского городского поселения Кореновского района

от ________________                                                                        № ___________

г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского

поселения Кореновского района от 24 апреля 2008 года № 321

«Об установлении нормы предоставления площади жилого

помещения по договору социального найма и учетной нормы

площади жилого помещения»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищного кодекса Российской                                 Федерации, закона Краснодарского края от 29 декабря 2008 года                                     № 1655-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», закона Краснодарского края от 29 декабря 2009 года № 1890-КЗ «О порядке            признания граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», Устава Кореновского городского поселения Кореновского района, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 24 апреля 2008 года № 321 «Об                                   установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения» следующее изменение:

1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Установить на территории Кореновского городского поселения Кореновского района согласно расчету норму предоставления площади                    жилого помещения по договору социального найма в размере 13 квадратных метров общей  площади  жилого  помещения,  учетную  норму площади жилого
2

помещения в размере 10 и менее квадратных метров общей площади жилого помещения».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                    Е.Н. Пергун
	Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                  Е.Д. Деляниди